
Kasmet rugsėjo 29 dieną visas
pasaulis mini Pasaulinę širdies
dieną, kurios tikslas - atkreipti
dėmesį į širdies ligas
sukeliančius rizikos veiksnius ir
priminti visuomenei apie tai,
kaip svarbu rūpintis savo
širdimi



Ką žinote apie savo širdį?

Ar žinojote, kad Jūsų širdis

yra kumščio dydžio ir

vienas stipriausių kūno

raumenų?

Vaisiaus širdis pradeda plakti

praėjus 
maždaug 

trims

savaitėms po pastojimo, o

pasiekus 70 – tuosius gyvenimo

metus, širdies plakimų skaičius

siekia du su puse milijardo kartų. 
Tačiau nors jūsų širdis yra
įspūdinga ir stipri, ji taip pat
gali tapti pažeidžiama dėl
įprastų rizikos veiksnių,
tokių kaip rūkymas,
netinkama mityba ar
gyvenimas esant stresui.



Lietuva iš kitų Europos šalių išsiskiria tuo, kad sergamumas nuo
ŠKL yra 4,4 karto didesnis negu kitose Europos Sąjungos (ES)

šalyse.





Kviečiame ne tik paminėti šią gražią ir svarbią dieną, bet ir
prisijungti prie nemokamos prevencinės programos, kurios
metu išmoksite atpažinti ŠKL ir CD rizikos veiksnius, sužinosite
kaip valdyti stresą, išmoksite pasigaminti sveikatai palankius
patiekalus bei mankštinsitės kartu su fizinio aktyvumo
skatinimo specialistu.

Kaip galite padėti savo širdžiai?





Daugiau informacijos apie programą rasite:


